
 

ЗАПИШУВАЊЕ НА ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2024-2025 година 

             Почитувани студенти, 

За непречено запишување на семестарот неопходно е почитување на роковите дадени по следниот 

распоред по студиски програми кое ќе се врши од 11.00 до 13.00 ч: 

 17.02.2025 студентите од насока: прехранбена технолија и насока: биотехнологија кои ќе запишуваат и 

презапишуваат II семестар 

 18.02.2025 студентите од насоките: дио,дмтп, пм, низжс, м,имн кои ќе запишуваат и презапишуваат II семестар 

 19.02.2025  студентите кои ќе запишуваат и презапишуваат IV семестар 

 20.02.2025 студентите од насоките: прехранбена технолија, дмтп, пм, низжс, м, имн кои ќе запишуваат и 

презапишуваат VI семестар 

  21.02.2025 студентите од насоките: биотехнологија и дио кои ќе запишуваат и презапишуваат VI семестар 

 24.02.2025 студентите кои ќе запишуваат VIII семестар 

 25.02.2025 студентите од модул прехранбена технологија и насоките дио, дмтп, низжс, мдм,имн кои ќе 

запишуваат VIII семестар презапишан 

 26.02.2025 студентите од модул биотехнологија кои ќе запишуваат VIII семестар презапишан 

  ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ: 

анкетен лист каде што е наведен условот и предметите за запишување. Потребно е задолжително треба да го 
пополните (име,презиме,насока, број на индекс во колоната кредити ги заокружувате кредитите за предметите 
кои што ќе ги слушате.Доколку имате неположен предмет од летен семестар од претходна година го запишувате 
подолу во означениот дел. Истото потрено е да го направите и во индекс.  

ПОТРЕБНИ УПЛАТНИЦИ 

- уплатата за школарина се врши според бројот на запишаните ектс кредити ( еден кредит е 205 денари) за 

редовни студенти жиро сметка на тмф 

- уплатата за школарина се врши според бројот на запишаните ектс кредити ( еден кредит е 410 денари) за 

вонредни студенти жиро сметка на тмф 

- студентите кои што запишуваат предмет по трет пат и повеќе и оние кои немаат освоено минимум 50% од 

запишаните кредити од претходниот соодветен зимски/летен семестар преминуваат во квота кофинансирање 

уплатата се врши според бројот на запишаните ектс кредити ( еден кредит е 410 денари) 

- уплатница на 5000 денари за материјални ресурси за реализација на студиските програми од прв циклус студии 

(за зимски и летен семестар за учебна 2024-2025)  жиро сметка на тмф 

- уплатница на 100 денари за осигурување жиро сметка на тмф 

-уплатница на 100 денари за електронско запишување и заверување на семестар на жиро сметка на УКИМ  со 

назнака за ТМФ 

ЗАДОЛЖИТЕЛНО: СТУДЕНТИТЕ ДА СЕ ЗАПИШАТ ЕЛЕКТРОНСКИ ВО IKNOW СИТЕМОТ И ФИЗИЧКИ ВО СТУДЕНТСКА СЛУЖБА СО ДОКУМЕНТИ 

НАПОМЕНА: ДОКОЛКУ СТУДЕНТИТЕ НЕ СЕ ЗАПИШАТ ВО ОПРЕДЕЛЕНИТЕ РОКОВИ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ЌЕ ТРЕБА ДА ПЛАТАТ 1500,00 ДЕНАРИ 

КАЗНА. 

Жиро сметка на ТМФ: Број на сметка: 100000000063095                 

депонент: НБ на РСМ                                                                                   

сметка на буџетски корисник: 1600103360 788 16                              

приходна шифра 723012 програма 41                                                    

 цел на дознака школарина за тмф, осигурување или материјални ресурси за реализација во зависност што уплаќате                                                        

Жиро сметка  на УКИМ за електронско запишување и заверување на семестар со назнака за ТМФ 

Број на сметка: 100000000063095                      

депонент: НБ на РСМ                                                                                 

сметка на буџетски корисник: 1600103689 788 18 

приходна шифра 723019 програма 41 цел на дознака трошоци за е-запишување и заверка на семестар на УКИМ за ТМФ                       

Студентски прашања 


